-
- (1) prepositus cancellato e prior in soprilinea.
 (2) Cancellato: usque.
 (3) In soprilinea: anuatim nomine pensionis.
 (4) prepositi cancellato e prioris in soprilinea.
 (5) In soprilinea: sive pensioni.
 (6) In soprilinea: et complere.
 (7) Cancellato: et observare et complere et complere.
 (8) conditione cancellato e pensione in soprilinea.
 (9) In soprilinea: dicte ecclesie.
 (10) In soprilinea: dicto priori.
 (11) Cancellato: ju, et contra non ven.
 (12) conditione cancellato e pensione in soprilinea.

Laus Amici de Corasemo].

Nos Wilielmus de Dataro et Wilielmus de Arcu, arbitri electi ab Amico de Corasemo et ab Anna privigna eiusdem Amici, filia quondam Benencase, de discordia que vertebatur (1) inter eos que talis erat, Anna filia quondam Benencase, que fuit uxor Amici de Corasemo, agit contra eundem Amicum vitricum suum et petit ab eo lib. .vi. salva ratione pluris, hoc ideo quare predictus Amicus h(ab)uit et confessus fuit se h(ab)uisse lib. .xxii. pro patrimonio predictae Benencase uxoris sue, que Benenca(sa) dimisit duas filias, silicet Annam predictam quam h(ab)uit ex primo marito et Guisletam quam h(ab)uit ex predicto Amico, et ordinavit in sua ultima voluntate si que filiarum suarum decisset sine (2) herede de senato, altera succederet, et Guisleta decisset sine filio vel filiis et sic extitit conditio substitutionis, quare cum Guisleta decisset sine filiis extitit conditio, et ideo petit ut supra ex ultima voluntate predictae Benencase. Visis testibus, confessionibus et rationibus utriusque partis et diligenter inspectis, et habito quoque consilio sapientis, absolvimus predictum Amicum a prefata petitione Anne, laudantes quod de predictis libris .vi. nec earum occasione predicta Anna nec eius heredes neque aliqua persona (3) pro ea (4) predictum Amicum nec eius heredes nec aliquam personam pro eis (5) possint molestare nec contravenire neque ulla demom inquietudine inquietare. Quod ideo factum est quoniam cum dicta Benenca(se) (6) tempore mortis patrem vivum habebat in cuius potestate erat, non potuit testari et (7) patre permittente. Quare absolvimus ut supra. Actum Ianue ante domum Nicole Barbavaire, die .xviii. junii, circa nonam.

1469. *Sentenza dei consoli di Nervi in una lite tra Enrico e Oberto Sardo.* 18 giugno 1205.

[fo. 279 v.] (8) p.].

Consules plebis de Nervi, silicet Vitalis de Nervi, Bonus Vasallus de Sancto Navilio, Vivaldus de Anundo de Quinto, Martinus de Feleto, Obertus Rubeus de Quarto, Wilielmus Bucucius de Quinto,